оБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

Межрегиональная ПРОФСОЮЗНАЯ

общественная организация

ОБЩЕРОССИЙСКОГО  профЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

 работников культуры

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2023 года                                                                                   № 14-6
О рекомендации кандидатуры на должность председателя                          Молодежного совета Межрегиональной профсоюзной
общественной организации Общероссийского профессионального
союза работников культуры
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Рекомендовать кандидатуру Шелагуровой Евгении Юрьевны, библиотекаря МУК «ЦБС» г. Реутов на должность председателя Молодежного совета Межрегиональной профсоюзной общественной организации Общероссийского профессионального союза работников культуры.
Дата рождения: 12.08.1994г.
Образование: высшее специальное, Школа Дизайна и компьютерной графики при РГУ им. А. Н. Косыгина, Специальность: «Графический дизайн. Digital-дизайн. Веб-проектирование».

Контакты: 89253545106
Почта: shel-94@yandex.ru
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего организационно-информационным отделом Межрегиональной профсоюзной общественной организации Общероссийского профессионального союза работников культуры Смагину Ю.В.
Председатель Межрегиональной

профсоюзной общественной

организации ОПРК                                                                    Т.Н. Барсукова